Feédération francaise de cyclotourisme

TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

Jeudi 26 juin 12e étape)
197 km - dénivelé 1 235 m
ST POURCAIN SUR SIOULE-CHATEAUROUX
La FORET du TRONCAIS
Localités | Route | Km partiel | Km total | Directions/Observations
ALLIER 03
ST POURCAIN 0 0
SOUITTE D987 1 1 vers Chantelle puis Louchy
LOUCHY MONTFAND cv 2 3 vers Montord M rue Brosse
puis X D46 vers arrét de bus
BREUILLY D141/D280 3 6
LAFELINE D141/D217 7 13 < D1
LES MAZES D1 1 14 & D235
LE THEIL D235 2 16 direction 2 CHAISES D235
Carr. D235/CV 6 22 avant Pont de Pierre vers
LE PUY MARTIN
PUY MARTIN cvV 1 23 aprés 2km ) cote a 8%
LE MONTET CV/D1 5 28 »
ST HILAIRE D1 11 39 vers la Gare
Carr. D1/D11 1 40 M)
BOURBON L'ACHAMBAULT D1/D953/D1 9 49 BCN/BPF dir. Les Thermes
puis ¢ D14
ST PLAISIR D14 10 59
COULEUVRE D14 9 68
Carr. COME DE ROLLAY D14/D978A 5 73
TRONCAIS D978A 12 85
Carr. D978A/D39 0,5 85,5 & vers LE BRETHON
FERME LA VILLETTE D39/RF 1,5 87 - vers VITRAY
VITRAY RF 4 91
MEAULNE D145 4 95 PN place du Monument aux Morts
au stop P puis¢& D312
LE VERNET D312 2 97 vers BUHARD
CHER 18
BUHARD D312 5 102 vers LA PERCHE
LA PERCHE D118 3 105 € vers LA CELETTE
AINAY LE VIEIL D118 2 107
LA CELETTE D1 4 111
LOYE SUR ARNON D1 9 120
LE CHATELET D951 9 129
VICQ EXEMPLET D951 10 139
INDRE 36
THEVET ST JULIEN D951B 6 145
VERNEUIL SUR IGNERAIE D69 6 151 & D72 vers Eglise
LOURUER ST LAURENT D72 5 156 - D51
NOHANT BCN/BPF D51 2 158 1 SARZAY
SARZAY D51 6 164 D51 ST Sépulcre / D19D Transault
TRANSAULT LE CHASSIN D51/D19D/D19 7 171
LYS SUR GEORGES D19/D69 4 175
JEU LES BOIS D69/D74 5 180 - puis €& D74
Carr. D74/D990 5 185
POINCONNET D990 8 193
al'entrée Rd Pt €-D920 puis a
CHATEAUROUX D990 4 197 1 km < IFR ET LYCEE AGRICOLE
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